[bookmark: _GoBack]
	ЛАЗДУНСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

17 октября 2017 г.  № 38

аг. Лаздуны 1, Іўеўскі раён,
Гродзенская  вобл.

	ЛАЗДУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Лаздуны 1,  Ивьевский район,
Гродненская обл.

Об установлении числа  избирательных округов, подлежащих образованию по выборам депутатов Лаздунского сельского Совета депутатов  28-го созыва и средней численности избирателей на избирательный округ

На основании статьи 15 и части двенадцатой статьи 24  Избирательного кодекса Республики Беларусь Лаздунский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Установить:
число избирательных округов, подлежащих образованию по выборам депутатов Лаздунского сельского Совета депутатов 28-го созыва, в количестве 11;
среднюю численность избирателей на избирательный округ  в количестве –96 человек.

	Заместитель председателя
	    Н.Л.Заброцкая